- A. C. || Ol. Cap. XIV. Hieronis in eo opera.
 221. || 139, 4. Cap. XV. In Hispania Hasdrubali succedit Han-
 219. || 140, 2. nibal. Saguntum expugnat (219).
 Cap. XVI. Romanorum legati in Carthaginiensium senatu.
 Cap. XVII. Victomela (?) urbs excisa.
 Cap. XVIII. Antigonus Doseon, Philippi tutor regnavit novem annis (229—220).
 Cap. XIX. De Hasdrubalis et Hannibalis rebus gestis, quae partim ex hoc libro partim ex sequentibus petita sunt.

FRAGMENTA LIBRI XXVI.

Qui sequuntur libri a vicesimo sexto usque ad tricesimum. temporis spatium comprehendunt quod interiectum est inter initium belli Hannibalicum (218) et finem belli Macedonici (168). Quod tamen quomodo inter singulos libros dispertitum fuerit sciri nequit, quum iudiciis idoneis simus destituti. Igitur quam nos adoptavimus divisionem scito mera niti coniectura. — Libri vicesimi sexti terminum posuimus proelium ad Senam commissum mortemque Hasdrubalis, Olymp. 143, 2, a. Chr. 207.

Cap. I. Nemo per omnia lectoribus placere potest. Ex prooemio.

Cap. II. Hannibalis indoles.

217. || 140, 4. Cap. III. Fabius dictator, dux prudentissimus, male audit apud populum, ut qui parum audendo occasionem rei gerendae praetermittat. — 3) Minucius, magister equitum, ab Hannibale pressus, a Fabio servatus. Agnoscunt Romani Minucii temeritatem, prudentiam Fabii.

Cap. IV. Menodotus Perinthius et Sosylus Iliensis historiarum scriptores.

Cap. V. Romanorum legio.

Cap. VI. Sententiae generales, quae quid spectent dubium. Fortasse referendae sunt ad Romanos Minucium post rem contra Hannibalem feliciter gestam laudibus efferentes, vituperantes Fabium. Quod si verum, aptius locus iungetur superioribus (III, 1.)

219. || 140, 2. Cap. VII. Dorimachus, praetor Aetolorum, Dodonaem fanum cremavit (Olymp. 140, 2, 219 a. Chr.). Conf. Polyb. IV, 67. (Diodorus ad Graeca anni 217 se convertens paullo altius rem repetivisse videtur.)

218. || 140, 3. Cap. VIII. Rhodios in restauranda urbe, quam

- A. C. || Ol. terrae motus deiecerat (218), argento aliisque donis adiuvat Hiero. Conf. Polyb. V, 88.
 Cap. IX. Philippus rex Thebas, Thessaliae urbem, occupat et mutato nomine Philippopolin nuncupat. Conf. Polyb. V, 100.
216. || 141, 1. Cap. X. Pancylus Paucus (Pacuvius [Paculus] Calavius ap. Liv. XXIII, 2) auctor est Capuanis ut urbem tradant Hannibali.
 Cap. XI. Campanorum deliciae Poenorum exercitum emolliunt.
 Cap. XII. Fluctuant urbes num fidas se Romanis praestent, an partes sequantur Hannibalis. De sententia § 3 proposita Maius: „Dubitabam loqui auctorem de Magio principe Capuano, qui mutare fidem Romanis datam noluit; quemque Hannibal in vincula coniecit, sed interficere non est ausus. Ille autem ad Ptolemaeum tempestate delatus, libertatem a rege ob virtutem suam impetravit. Liv. XXIII, 10.”
 Cap. XIII. Urbes Italiae inferioris ab Hannibale captae.
 Cap. XIV. Hannibalis crudelitas.
215. || 141, 2. Cap. XV. Hieroni in Sicilia successit Hieronymus. Eius mores. Syracusanorum in tyrannum eiusque familiam odium.
212. || 142, 1. Cap. XVI. Sempronii Gracchi, magistri equitum, corpus splendido funere ab Hannibale dignatur. Conf. Liv. XXV, 17.
 Cap. XVII. Capua ab Appio Claudio et Q. Fulvio obsessa. Propositae Capuanis conditiones. Conf. Liv. XXV, 22.
 Cap. XVIII. Archimedis in defendenda Syracusarum urbe sollertia.
 Cap. XIX. Syracusae, urbs tetrapolis. (Quod fragmentum petiit esse videtur ex narratione de Syracusis a Marcello obsessis.)
 Cap. XX. Marcellus Syracusarum urbem militibus praedae dat, incolarum corporibus parci iubet. Syracusanorum tristis fortuna.
210. || 142, 3. Cap. XXI. P. Scipio maior Africanus post captam in Hispania Novam Carthaginem obsides Hispanorum liberos dimittit. (Conf. Polyb. X, 34 sq. Liv. XXVI, 47.) Ab Indibili aliisque Hispaniae principibus rex salutatur; foedusque sancitur, quo Hispani promittunt ἀκολουθεῖν τοῖς Ῥωμαίων ἀρχουσι καὶ πείθεσθαι τοῖς ὑπὸ τούτων παραγγελλομένοις. Polyb. X, 38.